1

2023 年 12 月 18 日
各 位

会 社 名
代表者名 代表取締役社長 C E O 田中 秀夫

 (コード番号：２９８２ 東証プライム)

問合せ先  専 務 取 締 役 C F O 細谷 佳津年
電話番号 ０３－５２５１－７６４１

主要連結子会社の代表取締役社長の異動及び本部長人事に関するお知らせ

当社の主要連結子会社である株式会社エー・ディー・ワークスは、2023年12月14日開催の取締役会におい

て、代表取締役社長の異動及び本部長人事を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．代表取締役社長の異動の内容

氏名 新役職 現役職

田 中  秀 夫 代表取締役会長 代表取締役社長

鈴 木  俊 也 代表取締役社長
取締役 専務執行役員

投資不動産事業本部 本部長

  ※当社（株式会社ＡＤワークスグループ）における役職の変更はございません。

２．本部長人事の内容

氏名 新役職 現役職

林  裕 信
執行役員

投資不動産事業本部 本部長

執行役員

投資不動産事業本部 営業部部長

橋 爪  厚 貴
執行役員

海外事業本部 本部長

執行役員

海外事業本部 副本部長

３．異動日

  2024 年 1 月 1 日

以 上